

L. dz. 54 / 04 / 23 / MZK

Stalowa Wola, dnia 11 kwietnia 2023 r.

nr postępowania: ZP.271.KC.15.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa materiałów do wykonania węzłów cieplnych c.o i c.w.u”.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1) Dotyczy: Postępowanie Nr ZP.271.KC.15.2023 - grupa 14

W zapytaniu określono jak na grafice poniżej przetwornik G1/4 przyłącz GZ M20x1,5. Proszę o informację czy chodzi o zastosowanie redukcji M20x1,5 na przetwornik z G1/4 bądź o określenie właściwego rozmiaru przyłącza.

Grupa 14				
	1	Przetwornik ciśnienia OT 1/0...10bar/G1/4B/Kl.2/4... 20mA/M12/-40...125°C Przyłącze GZ M20x1,5 WIKA lub równoważny	szt.	36
	2	Przetwornik ciśnienia OT- 1/0...16bar/G1/4A/Kl.2/4... 20mA/M12/-40...125°C Przyłącze GZ M20x1,5 WIKA lub równoważny	szt.	18

Ponieważ przetwornik WIKA OT-1 jest na wycofaniu przez producenta i jego cena jest nieproporcjonalnie wyższa niż w przypadku innych modeli WIKA chcielibyśmy zaproponować alternatywne rozwiązanie. Proszę o informację czy zakres temperaturowy nie byłby wystarczający do 100stC ? Wówczas możemy zaproponować model O-10, jeśli wymagane jednak wykonanie do 125stC odpowiedni będzie model S-20 (w załączeniu karty katalogowe).

Niestety model O-10 nie jest dostępny w wykonaniu z przyłączem M20x1,5 – wymagana redukcja. Czy takie rozwiązanie jest dla Państwa akceptowalne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do Zapytania ofertowego) i wymaga, aby urządzenia posiadały zakres temperaturowy do 125°C .

2) Dotyczy: Postępowanie Nr ZP.271.KC.15.2023 - grupa 15

W ramach przedmiotowego postępowania zaoponować możemy termometr WIKA model RG54 (tylny regulowany i dolne) +osłona TW45 - ale długość możemy zaoferować jedynie większą, brak wykonania osłony WIKA 50mm.

Do wiadomości załączam również kartę katalogową – proszę uprzejmie o zapoznanie się i sprawdzenie czy zaproponowany produkt jest dla Państwa odpowiedni.

Prośba o doprecyzowanie dla termometrów jaka średnica termometru, średnica czujnika ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do Zapytania ofertowego) i dopuszcza termometry w osłonie L=50 mm, przyłącz 1/2 cala zgodnie ze specyfikacją.

3) Dotyczy: Zmiana terminu realizacji grupy 2

Proszę o wydłużenie terminu dostawy grupy 3 z 60 do minimum 76 dni (proponujemy 80 dni).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji dostawy i podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu ofertowym.

Powyższe zapytanie wraz z odpowiedziami staje się integralną częścią Zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.mzk.stalowa-wola.pl>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU

Radosław Sagatowski